
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

Анновская основная общеобразовательная школа 
 

397704, Воронежская область, Бобровский район, село Анновка, улица Советская, дом 95 А 
 Тел/факс: 8 (47350) 5-74-24, e-mail: annovka@list.ru 

ОГРН 1023600531503        ИНН/КПП 3602001649/360201001 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ, БОБРОВСКИЙ РАЙОН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

АННОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

303852 Воронежская область 
Бобровский район, с. Анновка 

 Телефон (847350) 5-74-24 
 

ул. Советская, 95А  E – mail: annovka@list.ru 

П Р И К А З 
«28» августа 2020 года                                                           №  22/2 

ОБ ОТКРЫТИИ ШКОЛЬНОГО 

СПОРТИВНОГО КЛУБА «ГОРЯЧАЯ ДЕСЯТКА» 

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта, развития 

детско-юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к систематическим 

занятиям физической культурой и спортом, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить работу на  базе МБОУ Анновская ООШ физкультурно-

оздоровительной направленности в форме школьного  спортивного клуба 

(далее ШСК «Горячая девятка»). 

2. Назначить учителя физической культуры Реутову Диану Сергеевну 

руководителем  ШСК «Горячая девятка». 

3. Назначить заместителя директора по УВР Губарева М. А. куратором  ШСК 

«Горячая девятка». 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 


